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navn råd funktion e-mail 
 

Jørn Gettermann 

 

Lyngby-Taarbæk 

 

formand 

 

joern@gettermann.dk 

Bente Clausen Albertslund næstformand bangclausen@stofanet.dk 

Michael Burgess Rudersdal kasserer Michaelburgess@outlook.dk 

Peter Frahm Frederiksberg medlem peter@frahm.dk 

Lise Helweg København medlem Helweg.lise@gmail.com 

Hanne Simonsen København medlem j.a.simonsen@mail.dk 

Finn Kamper-Jørgensen Fredensborg medlem finnkamper@gmail.com 

Karenmargrethe Dencker Gribskov medlem dencker@get2net.dk 

Inge Jacobsen Høje-Tåstrup medlem ie@c.dk 

Erik A. Larsen Bornholm medlem Erik.A.Larsen@brk.dk 
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